
Hih

<e,ié^X

SMLOUVA O ODBORNÉ TECHNICKÉ KONTROLE 
A OPRAVÁCH DĚTSKÝCH HŘIŠŤ A SPORTOVIŠŤ

Kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely ve smyslu ust. §269 odst. 2 
zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku tyto smluvní strany:

Město Chotěboř
Sídlo: Trčků z Lípy 69
Statutární zástupce: Ing. Tomáš Škaryd, starosta 
IČ: 00267538
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Chotěboř, č. ú.:' 
dále jen „objednatel^
ve věcech technických p. Miroslav Uchytil - vedoucí odboru majetku a investic města

a

PROLEMAX s.r.o.
Sídlo: Sokolovská 110, 323 15 Plzeň 
Statutární zástupce: Jaroslav Karásek, jednatel 
IČ; 26342057 
DIČ; CZ26342057
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - Plzeň, č. ú.: 
dále jen „společnost^

L
Preambule

Objednatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem dětských hřišť obsahujících herní zařízení 
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

Objednatel dále prohlašuje, že dětským hřištím byla přidělena evidenční čísla a jednotlivým zařízením 
inventární čísla.

Společnost prohlašuje, že je na základě certifikátu č. 027/07 ze dne 3.1.2007, jehož nedílnou 
součástí je osvědčení Č. 2005/20, subjektem způsobilým a oprávněným k provádění kontrol.



oprav a montáží tělovýchovného náčiní a zařízení, včetně venkovních hřišť a sportovišť a 
jejich vybavení.

II.
Předmět smlouvy

Společnost se touto smlouvou zavazuje provést nestranné zjištění stavu dětských hřišť, 
specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy a vydat o tomto stavu osvědčení a zároveň 
provést opravy a údržbu dětských hřišť a to za podmínek a způsoby sjednanými touto 
smlouvou. Objednatel se zavazuje za kvalitní a včasné provedení kontroly, údržby a oprav 
zaplatit společnosti úplatu v souladu s čl. V. této smlouvy, pokud se nebude jednat o vady 
uznané a odstraněné v reklamační lhůtě.

III.
Způsob a doba provedení kontroly, údržby a oprav

Společnost se zavazuje zajistit pravidelné odborně technické kontroly dětských hřišť 
specifikovaných v příloze 1 této smlouvy a zároveň údržbu a opravy dětských hřišť a to 
v místě, kde se příslušná dětská hřiště nacházejí (viz příloha č. 1 této smlouvy).

Objednatel je povinen dle norem ČSN-EN 1176 a 1177 zajistit kontrolní činnost dětských 
hřišť. O provádění této kontrolní činnosti musí být vedeny pravidelné záznamy o kontrolách, 
kontrolní činnost bude prováděna na základě závazného rozvrhu kontrol.

Společnost se zavazuje zajistit „provozní kontrolu"' v souladu s ČSN-EN 1176 a 1177, jejíž 
předmětem je kontrola stability, pevnosti zařízení a jeho jednotlivých částí, opotřebení 
namáhaných dílů, kontrola jednotlivých exponovaných dílů (tj. všech dílů, které mají 
pohyblivé součásti, jako upnutí houpaček, kluzná plocha skluzavek, spoje žebříků apod.). 
Provozní kontroly je poviíma společnost provést dle pokynů objednavatele udělených 
v souladu s ČSN-EN 1176 a 1177. Na základě zjištěné frekvence uživatelů dětských hřišť je 
stanovena nejnižší četnost provozních kontrol, které budou prováděny čtyřikrát ročně.

Společnost se zavazuje zajistit „hlavní kontrolu", jejíž předmětem je komplexní kontrola 
zaměřená na bezpečnost zařízení a povrchu hřiště, stav jednotlivých prvků zařízení a zařízení 
jako takových. Hlavní kontroluje společnost povinna provést jedenkrát za kalendářní rok, a to 
v termínu, který jsou smluvm' strany povinny sjednat v souladu s ČSN-EN 1176 a 1177.

O provedených provozních a hlavních kontrolách je společnost povinna vést záznamy, které 
předá objednateli společně s fakturou za provedení kontroly. Veškeré záznamy budou 
uchovávány v elektronické podobě i společností PROLEMAX s.r.o.

V případě zjištění závad při běžné provozní nebo hlavní kontrole, které znemožňují bezpečný 
provoz dětského hřiště, se společnost zavazuje zajistit odstranění zjištěných závad tak, aby 
technický stav dětského hřiště splňoval veškeré požadavky stanovené právními předpisy a 
bylo je možno bezpečně provozovat.

Přesáhnou-li náklady na opravy částku 1.000,- Kč za každou jednotlivou provozní nebo 
hlavní kontrolu, je společnost povinna vyžádat si písemný souhlas objednatele s těmito 
opravami. Nepřesáhnou - li náklady na opravy částku 1.000,-Kč za každou jednotlivou 
kontrolu, je společnost oprávněna, resp.povinna provést tyto opravy bez zbytečného odkladu a



vynaložené náklady je oprávněna vyúčtovat objednateli, pokud se nejedná o závady 
reklamační.

Pokud dojde k poškození herního zařízení nebo únavě materiálu a toto poškození nebude 
možné odstranit opravou, je společnost povinna tuto skutečnost neprodleně nejpozději do tri 
dnů od jejího zjištění, oznámit objednateli.

S písemným souhlasem objednatele je společnost poviíma poškozené nebo chybějící díly 
nďiradit v souladu s platnými certifikáty autentickými díly, které jsou pro tato zařízení 
schválena.

Společnost se zavazuje v rámci výše uvedených kontrol rovněž kontrolovat označení 
veškerých herních zařízení identifikačními štítky a zároveň se zavazuje, že v případě 
poškození nebo zničení tohoto označení zajistí jeho výměnu.

Odborné technické kontroly budou konkrétně prováděny každoročně v těchto termínech :

Březen - provozní kontrola
Červen - provozní kontrola + hlavní kontrola
Září - provozní kontrola
Prosinec - provozní kontrola

Termíny provádění prohlídek jsou rámcové a společnost je povinna je provést v uvedeném 
měsíci. Pokud by klimatické podmínky bránily provedení prohlídky (termín prosinec), 
dohodnou smluvní strany jiné řešení (např. dočasné uzavření hřiště).

IV.
Práva a povinností smluvních stran

Společnost je povinna provést provozní i hlavní kontrolu nestranným způsobem a zjištěný 
stav popsat v kontrolním protokolu.

Společnost je povinna provádět kontrolu v rozsahu sjednaném v čl. III. této smlouvy, a to 
s vynaložením odporné péče s přihlédnutím ke stanoveném způsobu kontroly, k době, místu, 
rozsahu kontroly, jakož i ke stavu, v jakém se nacházel předmět kontroly v době jejího 
provádění.

Objednatel je povinen poskytnout společnosti součirmost nutnou k provedení kontroly, 
zejména ji umožnit potřebný přístup k předmětu kontroly.

Společnost je povinna provést opravy a údržbu dětských hřišť pro objednatele za podmínek a 
v rozsahu sjednaném v čl. III. této smlouvy, a to na svůj naklad, na své nebezpečí a ve 
sjednané době.

Objednatel je povinen kvalitní a včasně provedené opravy a údržby převzít a je povinen 
zaplatit společnosti za jejich provedení cenu v souladu s čl. V. této smlouvy.

Společnost je povinna provést drobné opravy, na jejichž provedení nepřesáhnou náklady 
částku 1.000,- Kč ve smyslu čl. III. odst. 7 této smlouvy, nejpozději do 3 (tri) dnů od jejich 
zjištění, opravy rozsáhlejšího charakteru, na jejichž provedení přesáhnou náklady částku



1.000,- Kč, nejpozději do 14 (čtrnácti) dnů od dne, kdy objednatel vyjádřil písemně souhlas 
s opravou.

Při provádění oprav a údržby je společnost povinna řídit se pokyny objednatele. Společnost je 
vždy povinna zkoumat s odbornou péčí vhodnost pokynů objednatele a na případnou 
nevhodnost je povinna neprodleně písemně upozornit objednatele. Objednatel však 
neodpovídá za vhodnost pokynů daných společnosti.

Objednatel je oprávněn kdykoli kontrolovat provádění oprav a údržby dětských hřišť a 
společnost je povinna mu kontrolu v plném rozsahu umožnit. Provádění kontroly a případné 
zjištění vad objednatelem nemá vliv na odpovědnost společnosti za vady provedených oprav a 
údržby.

Společnost je povinna neprodleně písemně oznámit objednateli, že opravy, na jejichž 
provedení přesáhnou náklady částku 1.000,- Kč ve smyslu či. III. odst. 7 této smlouvy, jsou 
dokončeny a předmět opravy je připraven k předání. Společnost splní svůj závazek provést 
opravu, jejíž provedení přesáhnou náklady částku 1.000,- Kč ve smyslu čl. III. odst. 7 této 
smlouvy, okamžikem, kdy objednatel nebo jím pověřená osoba převezme předmět opravy bez 
vad a zároveň je oběma stranami podepsán předávací protokol. Společnost rovněž splní svůj 
závazek v případě, kdy objednatel nepřevezme předmět opravy do pěti dnů ode dne doručení 
písemné výzvy k převzetí.

Smluvní strany se dále dohodly,že společnost splní svůj závazek provést opravu, na jejíž 
provedení nepřesáhnou náklady částku 1.000,- Kč ve smyslu čl. III. odst. 7 této smlouvy, 
okamžikem jejího řádného a včasného provedení, přičemž vždy musí tuto skutečnost následně 
oznámit a zdokumentovat objednateli.

V případě prodlení společnosti s provedením oprav je objednatel oprávněn účtovat společnosti 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny oprav, s jejímž provedením je společnost v prodlení, za 
každý započatý den prodlení.

V.
r

Úplata a platební podmínky

Společnosti vzniká nárok na úplatu za provedení kontroly po splnění povinnosti provést 
kontrolu a vydat kontrolní protokol. Cena za provedení jedné provozní kontroly herních 
zařízení ( příloha č. 1), provedené jednou za 3 měsíce je stanovena dohodou smluvních stran 
na částku 3.700,-Kč bez DPH a provedení jedné provozní + hlavní roční kontroly je stanovena 
dohodou smluvních stran na částku 5.700,-Kč bez DPH.

Ke sjednané výši úplaty bude účtována sazba daně z přidané hodnoty v souladu s platnými 
právními předpisy.

Shora sjednaná úplata za provedení jednotlivých kontrol je úplná, konečná a neměnná a 
zahrnuje veškeré náklady a poplatky spojené s jejich provedením a se splněmm všech 
povinností společnosti vyplývajících z této smlouvy.

Objednateli vzniká povinnost zaplatit za opravy a údržbu společnosti, jakmile objednatel 
převezme předmět opravy bez vad a v souladu s touto smlouvou.



Společnost je povinna jako nedílnou součást vystavené faktury zaslat objednateli specifikaci 
provedené opravy, případně provedené kontroly. V případě nesplnění této povinnosti je 
objednatel oprávněn proplacení neúplné faktury odmítnout, aniž by se tak dostal do prodlení 
se zaplacením.

Nevyžádala-li si společnost písemný souhlas objednatele s opravami, ač tak byla povinna 
v smyslu čl. III. odst. 7 této smlouvy, není za takto provedené opravy oprávněná účtovat 
částku přesahující 1.000,- Kč, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Na základě splnění shora uvedených podmínek je společnost oprávněna vystavit vyúčtování 
nákladů vynaložených na opravy a údržbu a úplaty za provedení kontroly - fakturu. Faktura 
musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. K faktuře musí být přiložen doklad prokazující provedení opravy 
dle této smlouvy a převzetí předmětu opravy objednatelem (předávací protokol).

Splatnost faktur vystavených společností v souladu s touto smlouvou činí 15 dní ode dne 
doručení faktury objednateli.

V případě prodlení objednatele se zaplacem' úplaty je objednatel povinen zaplatit společnosti 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

VI.
Záruky

Záruční doba na provedené opravy dětských hřišť činí 24 (dvacetčtyři) měsíce od okamžiku 
provedení, resp. převzetí předmětu opravy objednatelem, nedohodnou-li se smluvní strany na 
delší záruční době.

VIL
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, ode dne podpisu této smlouvy. Platnosti a 
účinnost nabude tato smlouva dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu, a to 
písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně na 
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody smluvních stran, 
a to číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
Vypovězení smlouvy kteroukoliv stranou nemá vliv na dobu záruky, deklarovanou 
v jednotlivých smlouvách o dílo, které byly uzavřeny pro každé hřiště zvlášť.

Veškerá předchozí písemná i ústní ujednání obou stran týkající se předmětu této smlouvy 
pozbývají platnost a účinnost dnem nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy.
Tato smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, přičemž práva a povinnosti 
smluvmch stran neupravená touto smlouvou týkající se provádění kontrol se řídí přiměřeně 
ust.§ 591 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákomTcu a práva a povinnosti smluvních



stran neupravená touto smlouvou týkající se provádění oprav se řídí přiměřeně ust.§ 536 a 
násl. zák. čl. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku.
Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, objednatel obdrží po 
čtyřech vyhotovení a zhotovitel po dvou vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem této smlouvy podrobně seznámily s jejím 
obsahem, s nímž zcela a bez výhrad souhlasí, a že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a 
svobodnou vůli, je uzavřena srozumitelně a vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek pro některou ze smluvních stran, což stvrzují vlastnoručními podpisy osoby 
oprávněné jednat jménem smluvních stran.

Tato smlouva o odborně technické kontrole a opravách dětských hřišť a sportovišť byla 
schválena Radou města Chotěboř svým usnesením č. 151 ze dne 21.3. 2007.

V Chotěboři dne 30. 3.2007

ZA SPOLEČNOST

V Chotěboři dne 30. 3. 2007

ZA OBJEDNAVATELE

razítko, podpis o, podpis

v Sokolovská 11 o
323 15 Plzeňprotemax I.ř.o. tel.;377 828 94«

y řajc: 37T 371 709IČO 26342057
tvww.prolemax.a: DIČ CZ26342057

%

O



Dětské hřiště: v areálu městských ieslí uL Kosmonautů. Chotěboř Ev. č. 1

SA442K10 Kombinace s věží „Nicola“ inventč. 001
00 008 783 Horolezecká stěna invent.č. 002
00 012 210 Točidlo kombinované invent.č. 003
SAI lOKl 1 Kačenka invent.č. 004
SA022G19 Dopadová plocha pro pružinová houpadla inventč. 005
SAI 10K18 Autíčko inventč. 006
SA022G19 Dopadová plocha pro pružinová houpadla invent.č. 007
SAI 10K20 Hvězda invent.č. 008
SA022GI9 Dopadová plocha pro pružinová houpadla invent.č. 009
SAI50K12 Pružinová houpačka dvoumístná invent.č. 010
00 003 020 Kovová dvojhoupačka inventč. 011
00 004 011 Kolébačka vahadlová čtyřmístná invent.č. 012
00 005 010 Nízkopodlažní kolotoč invent.č. 013
SA310K10 Domeček pro děti invent.č. 014
SA240K10 Tabule na kreslení inventč. 015
SA625H10 Řetězový most invent.č. 016
SA652H10 Kombinovaná přelézačka “Honzík“ invent.č. 017

Přfloha Č.1:

Ostatní herní prvky na území obce lze zařadit do pravidelných odborně technických kontrol.



- OcfsH

DODATEK č. 1
ke smlouvě o odborně technické kontrole a opravách dětských hřišť a sportovišť ze dne

30.3.2007

Město Chotěboř
Sídlo: Trčků z Upy 69,583 01 Chotěboř
Statutární zástupce: starostka pani Eliška Pavlíková
IČ: 00267538
DIČ: CZ00267538

(dále jen objednatel)

PROLEMAX s.r.o.
Sídlo: Cvokařská 10,301 00 Plzeň
Statutární zástupce: Jaroslav Karásek, jednatel
IČ: 26342057
DIČ: CZ26342057
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - Plzeň, č. ú.:

(dále jen společnost)

i.
Mezi smluvními stranami byla uzavřena Smlouva o odborně technické kontrole a opravách 
dětských hřišť a sportovišť ze dne 30.3. 2007.

Mezi smluvními stranami došlo k dohodě o změně Smlouvy o odborně technické kontrole a
opravách dětských hřišť a sportovišť takto:

A. Mění se PřOoha ě. 1, která zní nově takto:



Přflofaa Č.1:

1. Dětské hřiště - areál městských jeslí, ul. Kosmonautů, Chotěboř
Evidenční číslo 1

Název zařízení Množství Inv. číslo

Kombinace s věží "Nicola" SA442K10 1 inv.č, 001
Horolezecká stěna 00 008 783 1 inv.č. 002
Točidlo kombinované 00 012 210 1 inv.č. 003
Kačenka SAllOKll 1 inv.č. 004
Dopadová plocha pro pružinová houpadla S A022G19 1 inv.č. 005
Autíčko SAU0K18 1 inv.č. 006
Dopadová plocha pro pružinová houpadla S A022G19 1 inv.č. 007
Hvězda SA110K20 1 inv.č. 008
Dopadová plocha pro pružinová houpadla S A022G19 1 inv.č. 009
Pružinová houpačka dvoumístná SAI50K12 1 inv.č. 010
Kovová dvojhoupačka 00 003 020 1 inv.č. 011
Kolébačka vahadlová čtyřmístná 00 004 011 1 inv.č. 012
Nízkopodlažní kolotoč 00 005 010 1 inv.č. 013
Domeček pro děti SA310K10 1 inv.č. 014
Tabule na kreslení SA240K10 1 inv.č. 015
Řetězový most SA625H10 1 inv.č. 016
Kombinovaná přelézačka "Honzík" S A652H10 1 inv.č. 017
Informačm' tabule 00 010 010 1 inv.č. 018

2. Dětské hřiště - místní Část Bílek, Chotěboř 
Evidenční číslo 2

Název zařízení Množství Inv. číslo
Flora 11 1 inv.č. 001
Vahadlová houpačka 1 inv.č. 002
Pískoviště 1 inv.č. 003
Domeček 1 inv.č. 004
Sedací souprava 1 inv.č. 005
Splhací sestava 1 inv.č. 006
Houpadlo 1 inv.č. 007
Informační tabule 1 inv.č. 008



B. M£ní se část V. smlouvy (Úplata a platební podmínky), odst 2., který nové zní takto:

Cena za provedené provozní kontroly herních zaHzeni stanovených v příloze č. 1, je 
stanovena na částku 3 900,* Kč bez DPH za jednu provozní kontrolu a provedení jedné hlavní 
roční kontroly je stanovena dohodou smluvních stran na částku 5 900,- Kč bez DPH.

II.

Veškerá další ustanovení smlouvy jsou beze změn.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve třech stqnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a jednu 
společnost.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 byl sepsán podle jejích pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni, nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si jej 
přečetly, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek byl schválen Radou města Chotéboř na jeho řádném zasedání dne 22.2.2012 
usnesením č... 9.9.......

V Chotěboři dne: V Plzni dne:

Objednatel: Společnost:

\

razítl^, podpis 1 >. • I ■í ;■ 1- •••

/

\

razítko, podpis

Cvokařská 10 
, 301 00 Plzeňprólemax s, o. tai 377 8?.3 ws

fax: 377 371 709 
iCO 26342057

wvtw.prolemax.cz DIČ CZ26342057



-

DODATEK l. 2
ke smlouvě o odborně technické kontrole a opravách dětských hřišť a sportovišť ze dne

30.3.2007

Město Chotěboř
Sídlo: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotéboř
Statutární zástupce: starostka paní Eliška Pavlíková 
IČ: 00267538
DIČ: CZ00267538

(dále jen objednatel)

PROLEMAX s.r.o.
Sídlo: Cvokařská 10,301 00 Plzeň
Statutární zástupce: Jaroslav Karásek, jednatel
IČ: 26342057
DIČ; CZ26342057
Bankovní spojeni: Komer^ banka, a.s. - Plzeň, Č. ú.:

(dále jen společnost)

I.

Mezi smluvními stranami byla uzavřena Smlouva o odborně technické kontrole a opravách 
dětských hřišť a sportovišť ze dne 30.3.2007.

Mezi smluvními stranami došlo k dohodě o změně Smlouvy o odborně technické kontrole a
opravách dětských hřišť a sportovišť takto:

A. Mění se Přfloha ě. 1, která zní nově takto:



1. Dětské hříští - areál městských jeslí, ul. Kosmonautů, Chotíboř 
Evidenční číslo 01

Přfloha Č.1:

Název zařízení Množství Inv. číslo

Kombinace s véží "Nicola" SA442K10 1 inv.č. 001

Horolezecká sténá 00 008 783 1 inv.č. 002
Toéidlo kombinované 00 012 210 1 inv.č. 003
Kačenka SAllOKll 1 inv.č. 004
Dopadová plocha pro pružinová houpadla S A022G19 1 inv.č. 005
Autíčko SA110K18 1 inv.č. 006
Dopadová plocha pro pružinová houpadla SA022G19 1 inv.č. 007
Hvězda SA110K20 1 inv.č. 008
Dopadová plocha pro prxižinová houpadla SA022G19 1 inv.č. 009
Pružinová houpačka dvoumístná SAl 50K12 1 inv.č. 010
Kovová dvojhoupačka 00 003 020 1 inv.č. 011
Kolébaďca vahadlová čtyřmístná 00 004 011 1 inv.č. 012
Nízkopodlažní kolotoč 00 005 010 1 inv.č. 013
Domeč^ pro déti SA310K10 1 inv.č. 014
Tabule na kreslení SA240K10 1 inv.č. 015
Řetězový most S A625H10 1 inv.č. 016
Kombinovaná přelézačka "Honzík" S A652H10 1 inv.č. 017
Informační tabule 00 010 010 1 inv.č. 018

2. Dětské hříští - místní Část Bílek, Chotíboř 
Evidenční číslo 02

Název zařízení Množství Inv. číslo

Herní sestava Flora 11 1 inv.č. 001

Vahadlová houpačka 1 inv.č. 002
Pískoviště 1 inv.č. 003
Domeček 1 inv.č. 004
Sedací souprava 1 inv.č. 005
Splhací sestava 1 inv.č. 006
Houpadlo 1 inv.č. 007
Informační tabule 1 inv.č. 008



3. Dětské hřiště - místní ěást Dobkov, Chotěboř
Evideněnf číslo 03

Název zařízení Množství Inv. číslo
Herní sestava Flora 21 1 inv.č. 001
Vahadlová houpačka 01 1 inv.č. 002
Pružinové houpadlo ,4Cúň“ 1 inv.č. 003
Pružinové houpadlo „Pes“ 1 inv.č. 004

B. Mění se část V. smlouvy (Úplata a platební podmínky), odst 2., který nově zní takto:

Cena za provedené provozní kontroly herních zařízení stanovených vj^oze č. 1, je 
stanovena na částku 4 300,- Kč bez DPH za jednu provozm' kontrolu a provedeni jedné hlavni 
roční kontroly je stanovena dohodou smluvních stran na Částku 6 400,- Kč bez DPH.

II.

Veškerá další ustanovení smlouvy jsou beze změn.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve třech stgnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a jednu 
společnost.

Smluvm' strany prohlašují, že dodatek č. \ byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni, nebo za jinak jednostranné nevýhodných po<^n^. Smluvni strany si jej 
přečetly, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek byl schválen Radou města Chotěboř na jeho řádném zasedání dnei*. 
usnesením č. .2.4^.....

v Chotěbofi dne: V Plzni dne:
1 6 -05- 2013

Objednatel:

razítko»)>odpis^odj

\ ígiM .

Společnost:

/A

V"
razítko, podpis

_v» CvoKarsW 10
301 00 Plzeň

prolemox (.r-c. tet.: 377 828 946
V fax: 377 371 709

tCO 26342087
www,pro(om#x,« tjiC Gží6í4208t



i
u

/Is / 'N,

ť."
DODATEK č. 3

smlouvě o odborně technické kontrole a opravách dětských hřišť a sportovišť ze dne
30.3.2007

Město Chotěboř
Sídlo:
Statutární zástupce:
IČ:
DIČ:

TrČků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
starostka páru Eliška Pavlíková 
00267538 
CZ00267538

(dále jen objednatel)

PROLEMAX s.r.o.
Sídlo:
Statutární zástupce: 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Cvokařská 10,301 00 Plzeň 
Jaroslav Karásek, jednatel 
26342057 
CZ26342057
Komerřní banka, a.s. - Plzeň, č. ú.: 

(dále jen společnost)

I.

Mezi smluvními stranami byla uzavřena Smlouva o odborně technické kontrole a 
opravách dětských hřišť a sportovišť ze dne 30.3.2007.

Mezi smluvními stranami došlo k dohodě o změně Smlouvy o odborně technické kontrole
a opravách dětských hřišť a sportovišť takto:

A. Mění se Příloha č. l, která zní nově takto:



Přaohač.l:
1. Dětské hřiště - areál městských jeslí, ul. Kosmonautů, Chotěboř
Evidenční číslo 01

Název zařízení Množství Inv. číslo

Kombinace s věží "Nicola" SA442K10 1 inv.č. 001

Horolezecká stěna 00 008 783 1 inv.č. 002
Točidlo kombinované 00 012 210 1 inv.č. 003
Kačenka SAllOKll 1 inv.č. 004
Dopadová plocha pro pružinová houpadla SA022G19 1 inv.č. 005
Autíčko SA110K18 1 inv.č. 006
Dopadová plocha pro pružinová houpadla SA022G19 1 inv.č. 007
Hvězda SA110K20 1 inv.č. 008
Dopadová plocha pro pružinová houpadla SA022G19 1 inv.č. 009
Pružinová houpačka dvoumístná SA1 SOK 12 1 inv.č. 010
Kovová dvojhoupačka 00 003 020 1 inv.č. 011
Kolébačka vahadlová čtyřmístná 00 004 011 1 inv.č. 012
Nízkopodlažní kolotoč 00 005 010 1 inv.č. 013
Domeček pro děti SA310K10 1 inv.č. 014
Tabule na kreslení SA240K10 1 inv.č. 015
Řetězový most SA625H10 1 inv.č. 016
Kombinovaná přelézačka "Honzík" SA652H10 1 inv.č. 017
Informační tabule 00 010 010 1 inv.č. 018

2. Dětské hřiště - místní část Bílek, Chotěboř 
Evidenční číslo 02

Název zařízení Množství Inv. číslo

Herní sestava Flora 11 1 inv.č. 001
Vahadlová houpačka 1 inv.č. 002
Pískoviště 1 inv.č. 003
Domeček 1 inv.č. 004
Sedací souprava 1 inv.č. 005
Šplhací sestava 1 inv.č. 006
Houpadlo 1 inv.č. 007
Informačm' tabule 1 inv.č. 008



3. Dětské hřfótě - místní část Dobkov, Chotěboř
Evidenční číslo 03

Název zařízení Množství Inv. číslo

Herní sestava Flora 21 1 inv.Č. 001
Vahadlová houpačka 01 1 inv.č. 002
Pružinové houpadlo „Kůň“ 1 inv.Č. 003
Pružinové houpadlo „Pes“ 1 inv.č. 004

4. Dětské hříště - ul. Bahenní, Chotěboř 
Evidenční číslo 04

Název zařízení Množství Inv. číslo
Herní sestava Flora 25 C 1 inv.č. 001
houpačka MINI 1 inv.č. 002
houpačka HNÍZDO MINI 1 inv.č. 003

B. Mění se část V. smlouvy (Úplata a platební podmínky), odst. 2., který nově zní takto:

Cena za provedené provozní kontroly herních zařízení stanovených v příloze č. 1, je 
stanovena na částku 4 600,- Kč bez DPH za jednu provozní kontrolu a provedem'Jedné hlavm' 
ročm' kontroly je stanovena dohodou smluvních stran na částku 6 800,- Kč bez DPH.

II.

Veškerá další ustanovení smlouvy jsou beze změn.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvmmi stranami.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a jednu 
společnost.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 3 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni, nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si jej 
přečetly, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek byl schválen Radou města Chotěboř na jeho řádném zasedám' dne 
usnesením č. M......



VChotěbořidne:.2.9.:07- 20U, V Plzni dne:
. t<^ i h'fi

Objednatel: Společnost:

i'- /-'X

\r-
fJ 7" |V /

V
• • • •

razitk(^podpis
/

/
razítko, podpis

M)?01 00 l-n.;í-!! 
prólemdx s.r.o. tel.: 377 í.-;:: 'Mf 

iax: 377 ::;’i V0:>
tCor*^



DODATEK č. 4
ke smlouvě o odborně technické kontrole a opravách dětských hřišť a sportovišť ze dne

30.3. 2007

Město Chotěboř
Sídlo: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
Statutární zástupce: starostka paní Eliška Pavlíková 
IČ: 00267538
DIČ: CZ00267538

(dále jen objednatel)

PROLEMAX s.r.o.
Sídlo: Cvokařská 10,301 00 Plzeň
Statutární zástupce: Jaroslav Karásekjednatel
IČ: 26342057
DIČ: CZ26342057
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - Plzeň, č. ú.:

(dále jen společnost)

I.

Mezi smluvními stranami byla uzavřena Smlouva o odborně technické kontrole a opravách 
dětských hřišť a sportovišť ze dne 30.3. 2007.

Mezi smluvními stranami došlo k dohodě o změně Smlouvy o odborně technické kontrole a
opravách dětských hřišť a sportovišť takto:

A. Mění se PřQoha ě. 1, která zní nově takto:



Přflohač.1:

1. Dětské hřiště - areál městských jeslí, ul. Kosmonautů, Chotěboř 
Evidenční číslo 01

Název zařízení Množství Inv. číslo

Kombinace s věží "Nicola" SA442K10 1 inv.Č. 001
Horolezecká stěna 00 008 783 1 inv.Č. 002
Točidlo kombinované 00 012 210 i inv.Č. 003
Kačenka SAllOKll I inv.Č. 004
Dopadová plocha pro pružinová houpadla S A022G19 1 inv.Č. 005
Autíčko SA110K18 1 inv.Č. 006
Dopadová plocha pro pružinová houpadla S A022G19 1 inv.Č. 007
Hvězda SA110K20 1 inv.Č. 008
Dopadová plocha pro pružinová houpadla SA022G19 1 inv.Č. 009
Pružinová houpačka dvoumístná SA150K12 i inv.Č. 010
Kovová dvojhoupačka 00 003 020 1 inv.Č. 011
Kolébačka vahadlová čtyřmístná 00 004 011 1 inv.Č. 012
Nízkopodlažní kolotoč 00 005 010 1 inv.Č. 013
Domeček pro děti SA31 OK 10 1 inv.Č. 014
Tabule na křeslem' SA240K10 1 inv.Č. 015
Řetězový most SA625H10 1 inv.Č. 016
Kombinovaná přelézačka "Honzík" SA652H10 1 inv.Č. 017
Informační tabule 00 010 010 1 inv.Č. 018

2. Dětské hřiště - místní Část Bílek, Chotěboř 
Evidenční číslo 02

Název zařízení Množství Inv. číslo

Herní sestava Flora 11 1 inv.Č. 001
Vahadlová houpačka 1 inv.Č. 002
Pískoviště 1 inv.Č. 003
Domeček 1 inv.Č. 004
Sedad souprava 1 inv.Č. 005
Šplhaci sestava 1 inv.Č. 006
Houpadlo 1 inv.Č. 007
Informační tabule 1 inv.Č. 008



3. Dětské hřiště - místní Část Dobkov, Chotěboř
Evidenční číslo 03

Název zařízení Množství Inv. číslo
Herní sestava Flora 21 1 inv.č. 001
Vahadlová houpačka 01 1 inv.č. 002
Pružinové houpadlo „Kůň“ 1 inv.č. 003
Pružinové houpadlo „Pes“ 1 inv.č. 004

4. Dětské hřiště - ul. Bahenní, Chotěboř 
Evidenční číslo 04

Název zařízení Množství Inv. číslo
Herm sestava Flora 25 C 1 inv.č. 001
houpačka MINI 1 inv.č. 002
houpačka HNÍZDO MINI 1 inv.č. 003
Lanová pyramida 1 inv.č. 004

B. Mění se část V. smlouvy (Úplata a platební podmínky), odst. 2., který nově zni takto:

Cena za provedené provozní kontroly herních zařízení stanovených v příloze é. 1, je 
stanovena na Částku 4 700,- K.Č bez DPH za jednu provozní kontrolu a provedení jedné hlavní 
roční kontroly je stanovena dohodou smluvních stran na částku 6 950,- Kč bez DPH.

II.

Veškerá další ustanovení smlouvy jsou beze změn.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a jednu 
společnost. /

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. \ byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni, nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si jej 
přečetly, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek byl schválen Radou města Chotěboř na jeho řádném zasedání dne .... T. ?.. í?'. 
usnesením č. J./.f.S.....



v Chotéboři dne:
- 3 -09- 2015

V Plzni dne

Objednatel: Společnost:

/■-"

'.'í.

■ r ř v. v,'* u

vu Cvňkrifska lO301C0Pl;eň

prolemcx s.f.o. tei,:3?7ň28 9íf;
^ fa^: 377 7P9

ICO 26342037
ww\fc-.;;rc!eT(?.x.cz raý Cř5tí34*057

/ ^
razítko, podpis



DODATEK č. 5
ke smlouvě o odborné technické kontrole a opravách dětských hřišť a sportovišť ze dne

30.3.2007

Město Chotěboř
Sídlo: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
Statutární zástupce: Ing. Tomáš Škaryd, starosta města 
IČO: 00267538
DIČ: CZ00267538

(dále jen objednatel)

PROLEMAX s.r.o.
Sídlo: Cvokařská 10, 301 00 Plzeň
Statutární zástupce: Jaroslav Karásek, jednatel
IČO: 26342057
DIČ: CZ26342057
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - Plzeň, č. ú.:

(dále jen společnost)

I.

Mezi smluvními stranami byla uzavřena Smlouva o odborně technické kontrole a opravách 
dětských hřišť a sportovišť ze dne 30.3.2007.

Mezí smluvními stranami došlo k dohodě o změně Smlouvy o odborně technické kontrole a
opravách dětských hřišť a sportovišť takto:

A. Mění se Příloha ě. 1, která zní nově takto:



Přfloha g.l:

1. Dětské hřiště - areál městských jeslí, ul. Kosmonautů, Chotěboř
Evidenční číslo 01

Název zařízení Množství Inv. číslo

Kombinace s věží "Nicola" SA442K10 1 inv.č. 001

Horolezecká stěna 00 008 783 1 inv.Č. 002
ToČidlo kombinované 00 012 210 1 inv.č. 003
Kačenka SAllOKll 1 inv.č, 004
Dopadová plocha pro pružinová houpadla S A022G19 1 inv.č. 005
Autíčko SA110K18 1 inv.č. 006
Dopadová plocha pro pružinová houpadla SA022G19 1 inv.č. 007
Hvězda SAH0K2O 1 inv.č. 008
Dopadová plocha pro pružinová houpadla SA022G19 1 inv.č. 009
Pružinová houpačka dvoumístná SA1 SOK 12 1 inv.č. 010
Kovová dvojhoupačka 00 003 020 1 inv.č. 011
Kolébačka vahadlová čtyřmístná 00 004 011 1 inv.č. 012
Nízkopodlažní kolotoč 00 005 010 1 inv.č. 013
Domeček pro děti SA31 OKI 0 1 inv.č. 014
Tabule na kreslení SA240K10 1 inv.č. 015
Řetězový most SA625H10 1 inv.č. 016
Kombinovaná přelézačka "Honzík" SA652H10 1 inv.č. 017
Informační tabule 00 010 010 1 inv.č. 018

2. Dětské hřiště • místní část Bflek, Chotěboř 
Evidenční číslo 02

Název zařízení Množství Inv. číslo

Herní sestava Flora 11 1 inv.č. 001

Vahadlová houpačka 1 inv.č. 002
Pískoviště 1 inv.č. 003
Domeček 1 inv.č. 004
Sedací souprava 1 inv.č. 005
Splhaci sestava 1 inv.č. 006
Houpadlo 1 inv.č. 007
Informační tabule 1 inv.č. 008



3. Dětské hřiště - místní část Dobkov, Chotěboř
Evidenční číslo 03

Název zařízení Množství Inv. Číslo
Herm' sestava Flora 21 1 inv.Č. 001
Vahadlová houpačka 01 1 inv.Č. 002
Pružinové houpadlo „Kůň“ 1 inv.Č. 003
Pružinové houpadlo ,^es“ 1 inv.Č. 004

4. Dětské hřiště - uL Bahenní, Chotěboř 
Evidenční Číslo 04

Název zařízení Množství Inv. číslo
Herní sestava Flora 25 C 1 inv.Č. 001
houpačka MINI 1 inv.Č. 002
houpačka HNÍZDO MINI 1 inv.Č. 003
Lanová pyramida 1 inv.Č. 004

5. Dětské hříště - 354 k.ú, Chotěboř (rozhraní ulic Buttlova x Slavíčkova) 
Evidenční číslo 04

Název zařízení Množství Inv. číslo
Herní sestava Loď DA1005.01 F 1 inv.Č. 001

B. Mění se část V. smlouvy (Úplata a platební podmínky), odst. 2., který nové zní takto:

Cena za provedené provozní kontroly herních zařízení stanovených v příloze č. 1, je 
stanovena na částku 4 850,* Kč bez DPH za jednu provozní kontrolu a provedení jedné hlavní 
roční kontroly je stanovena dohodou smluvních stran na částku 7 150,- Kč bez DPH.

II.

Veškerá další ustanovení smlouvy jsou beze změn.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a jednu 
společnost.



Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 5 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vme, 
nikoli v tísni, nebo za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. Smluvní strany si jej 
přečetly, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek byl schválen Radou města Chotěboř na jeho řádném zasedání dne 08.06.2016 
usnesením č. 314

V Chotěboři dne: 13.06.2016 v Plzni dne:

CvokafckŇ 10 30í Ci'.
prdíomax s.f.o. t©i.: 3-r
J řa»: on 371 700

iCO ni3«20S7
■.vww.pfolftniax.cz DiC •.■:,170ó4í(J^7f

H!

Ing, TomáS Škaryd 
objednatel

Jaroslav Karásek 
společnost



tsj^

DODATEK č, 6
ke smlouvě o odborně technické kontrole a opravách dětských hřišť a sportovišť ze dne

30.3.2007

Město Chotěboř
Sídlo: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
Statutární zástupce: Ing. Tomáš Škaryd, starosta města
IČO: 00267538
DIČ: CZ00267538

(dále jen objednatel)

PROLEMAX s.r.o.
Sídlo: Cvokařská 10, 301 00 Plzeň
Statutární zástupce: Jaroslav Karásek, j ednatel
IČO: 26342057
DIČ: CZ26342057
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - Plzeň, č. ú.:

(dále jen společnost)

I.

Mezi smluvm'mi stranami byla uzavřena Smlouva o odborně technické kontrole a opravách 
dětských hřišť a sportovišť ze dne 30.3. 2007,

Mezi smluvními stranami došlo k dohodě o změně Smlouvy o odborně technické kontrole a
opravách dětských hřišť a sportovišť takto:

A. Mění se Příloha ě. 1, která zní nově takto:



Přfloha č.l:

1. Dětské hříště - areál městských jeslí, ul. Kosmonautů, Chotěboř
Evidenční číslo 01

Název zařízení Množství Inv. číslo

Kombinace s věží "Nicola” SA442K10 1 inv.č. 001
Horolezecká stěna 00 008 783 1 inv.č. 002
Lanová pyramida BONITA 1 inv.č. 003
Kačenka SA11 OK 11 1 inv.č. 004
Dopadová plocha pro pružinová houpadla SA022G19 1 inv.č. 005
Autíčko SA110K18 1 inv.č. 006
Dopadová plocha pro pružinová houpadla SA022G19 1 inv.č. 007
Hvězda SA110K20 1 inv.č. 008
Dopadová plocha pro pružinová houpadla SA022G19 1 inv.č. 009
Pružinová houpačka dvoumístná SA150K12 1 inv.č. 010
Kovová dvojhoupačka 00 003 020 1 inv.č. 011
Kolébačka vahadlová čtyřmístná 00 004 011 1 inv.č. 012
Nízkopodlažní kolotoč 00 005 010 1 inv.č. 013
Domeček pro děti SA3 lOKlO 1 inv.č. 014
Tabule na kreslení S A240K10 1 inv.č. 015
Řetězový most SA625H10 1 inv.č. 016
Kombinovaná prolézačka "Honzík" SA652H10 1 inv.č. 017
Informační tabule 00 010 010 1 inv.č. 018

2. Dětské hřiště - místní část Bílek, Chotěboř 
Evidenční číslo 02

Název zařízení Množství Inv. číslo
Herní sestava Flora 11 1 inv.č. 001
Vahadlová houpačka 1 inv.č. 002
Pískoviště 1 inv.č. 003
Domeček 1 inv.č. 004
Sedací souprava 1 inv.č. 005
Splhací sestava 1 inv.č. 006
Houpadlo 1 inv.č. 007
Informační tabule 1 inv.č. 008



3. Dětské hříště - místní část Dobkov, Chotěboř
Evidenční číslo 03

Název zařízení Množství Inv. číslo

Herní sestava Flora 21 1 inv.č. 001
Vahadlová houpačka 01 1 inv.č. 002
Pružinové houpadlo „Kůň“ 1 inv.č. 003
Pružinové houpadlo „Pes“ 1 inv.č. 004

4. Dětské hříště - ul. Bahenní, Chotěboř 
Evidenční číslo 04

Název zařízení Množství Inv. číslo

Herní sestava Flora 25 C 1 inv.č. 001
Houpačka MINI 1 inv.č. 002
Houpačka HNÍZDO MINI 1 inv.č. 003
Lanová pyramida 1 inv.č. 004
Informační tabule 1 inv.č. 005
Lezecká stěna do svahu 1 inv.č. 006
Svahový tobogán 7m 1 inv.č. 007
Schody z akátové kulatiny 1 inv.č. 008

5. Dětské hřiště - 354 k.ú, Chotěboř (rozhraní ulic Buttulova x Slavíčkova) 
Evidenční číslo 05

Název zařízení Množství Inv. číslo

Herní sestava Loď DA1005.01 F 1 inv.č. 001
Informační tabule 1 inv.č. 002

6. Dětské hřiště - ul. V Drážkách, Chotěboř 
Evidenční číslo 06

Název zařízení Množství Inv. číslo

Věžová sestava Universal 1 inv.č. 001
Basketbalový koš 1 inv.č. 002



7. Détské hřiště — Městské jesle - vchod z ul. Na Chmelnici 
Evidenění číslo 07

Název zařízení Množství Inv. číslo
Herní sestava Universal 1 inv.č. 001
Prolézací tunel 1 inv.č. 002
Kolotoč se sedáky 1 inv.č. 003
Houpadlo Medvěd 1 inv.č. 004
Houpadlo Koník 1 inv.č. 005
Houpadlo Ctyrlístek 1 inv.č. 006

B. Mění se část V. smlouvy (Úplata a platební podmínky), odst. 2., který nově zní takto:

Cena za provedené provozní kontroly herních zazení stanovených v příloze č. 1, je 
stanovena na částku 6 730,- Kč bez DPH za jednu provozní kontrolu a provedení jedné hlavní 
roční kontroly je stanovena dohodou smluvních stran na částku 9 706,- Kč bez DPH.

II.

Veškerá další ustanovení smlouvy jsou beze změn.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a jednu 
společnost.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 6 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni, nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si jej 
přečetly, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek byl schválen Radou města Chotěboř na jeho řádném zasedání dne 29.11.2017 
usnesením č. 644

V Chotěboři dne: 30.11.2017 v Plzni dne:

Ing. Tomáš Škaryd 
objednatel

Jaroslav Karásek 
společnost

Cvokařská 10
301 00 Plzeň

prolemcx s.r.c lei . 377 823 946
37/ 371 709 

iCC; ř:"342057
•.v,vA',piroíerr;a.v.c?. :3lC.


